Autorizo a contratação da empresa DPM EDUCAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

13.021.017/0001-77, estabelecida na AV. Pernambuco, 1001, Bairro Navegantes, Porto Alegre/RS, e-mail: 
dulce@dpmeducacao.com.br, telefone (51) 9661-2022, no valor total de R$ 1.056,00 (Um mil e Cinquenta e 

Seis reais), na seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 03 - Secretaria de Planejamento e Gestão  
Unidade: 03.01 - Secretaria de Planejamento e Gestão  
Atividade: 2.006 - Manutenção das Atividades de Planejamento e Gestão 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica (93)